
* L'orario d'accesso all'impianto sarà permesso 1 ora e mezza prima della propria entrata in pedana

* L'orario d'accesso al campo riscaldamento sarà possibile 1 ora e 1/4 prima della propria entrata in pedana

* Non si potranno effettuare prove sulla pedana da gara

* Sul campo gara è VIETATO a tutti, compreso i dirigenti, fare foto con macchine fotografiche e cellulari

durante la gara e durante le premiazioni

Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima dell’inizio 

della relativa categoria  come riportato di seguito:

* la chiavetta dovrà contenere solo i file musicali della gara;

* non è possibile portare una chiavetta per ginnasta ma la chiavetta dovrà contenere tutte le musiche 

di tutte le ginnaste in gara per la categoria

* nominare le cartelle con il nome che trovate scritto in ROSSO sugli O.D.L. (in questo caso GARA 1 del 28.05.22)

* all'interno della cartella salvare le musiche (in formato .mp3 - una traccia per ogni esercizio)

con NUMERO dell'ordine di lavoro_Cognome della ginnasta_attrezzo 

Esempio

NOME DELLA CARTELLA: GARA 3 28.05.22

All'interno della cartella:    1_BECCHETTI NOEMI_corpo libero

ORDINE DI LAVORO provvisorio dalle 8.00 alle 11.00 (circa)

RAPPRESENTATIVA 1a cat. JUNIOR/SENIOR
1 A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA (L02) CIAPETTI|PELAGATTI|SOMIGLI|MORAR 1a cat. J/S sq. A

2 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (L41) ATZENI|BITOSSI 1a cat. J/S sq. A JUNIOR

3 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) CIANDRI|BERTINI|FREDIANI|RUOCCO 1a cat. J/S sq. A

4 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD (L11) MALENOTTI|FANTAPPIE'|BRESCI 1a cat. J/S sq. A

5 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) SIBILLA|SALANI|CONTESSI|MALPEZZI 1a cat. J/S sq. A JUNIOR

6 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) BONCIANI|TAFANI|SALA 1a cat J/S sq. A

7 AD POLISPORTIVA SEMPIONE (N4D) VALENTINI|GIANSANTI|GUERCI|FUSCA SANCHEZ 1a cat. J/S sq. A JUNIOR

8 ASD SERPENTARA (N4D) CALANDRUCCIO|DE MATTIA 1a cat. J/S sq. A

9 A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA (L02) CIASCHI|LANDOLFI|DISISTO 1a cat. J/S sq. B

10 ANIMA RITMICA ASD (H08) SALARDI|RAIMONDI|PEDERZOLI|CAMARCHIO 1a cat. J/S sq. A SENIOR

11 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (L41) BIANCHI|BARGHI|BONISTALLI 1a cat. J/S sq. B JUNIOR

12 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) DELL'AQUILA|DEL PELLEGRINO|PIEVE 1a cat. J/S sq. A

13 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) BIGICA|FAROLFI|GUERRA 1a cat J/S sq. B

14 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) PERUCCI|RISALITI|GIORDANI|FIORIDO 1a cat. J/S sq. A

15 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) GABUTTI|RAVAIOLI|PISTOCCHI 1a cat J/S sq. C

16 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) ROSSELLI|LIMONCELLO|BONACCORSI 1a cat. J/S sq. B JUNIOR

 FASE 2 

CAMPIONATO NAZIONALE G.R.

rappresentative 1a cat. e 2a cat. JUNIOR/SENIOR

NOME CARTELLA MUSICHE: GARA 1 del 28.05.22

SABATO 28 maggio 2022



a seguire RAPPRESENTATIVA 1a cat. JUNIOR/SENIOR
1 A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA (L02) PARRI|ALESSI|D'ANDREA|MADIAI 2a cat. J/S sq. A

2 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) FILIPPESCHI|FALCHI|MELAI|MARAZZATO 2a cat. J/S sq. A

3 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (L41) TACCINI|PENTANGELO 2a cat. J/S sq. A

4 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) CIANDRI|BARSOTTI 2a cat. J/S sq. A

5 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD (L11) SIINO|BARTOLOMEI|CAMPANI|VAIRO 2a cat. J/S sq. B

6 POLISPORTIVA PERTICALE UISP (L42) MATALONI|BIAGINI|TANI|MARRAMI 2a cat. J/S sq. A

7 AD POLISPORTIVA SEMPIONE (N4D) ZINGHIRINO|MAIURI 2a cat. J/S sq. A junior

8 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) TARLAZZI|SALVADORI|RONCHI|RAVAIOLI 2a cat. J/S sq. A junior

9 A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA (L02) LAZZERETTI|MARTELLI|MUOIO 2a cat. J/S sq. B

10 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) GASPERINI|NOE'|BONDANI|CARDILLO STAGNO 2a cat. J/S sq. B

11 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) PEIRANO|ORSINI|BALDASSARI|SCHNEIDER GUARINO2a cat. J/S sq. A

12 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) GENTILINI|DALL'AGLIO|PINARDI|SCHILIRO' 2a cat. J/S sq. B senior

13 AD POLISPORTIVA SEMPIONE (N4D) BETTAIEB|CIVERCHIA|ALESSANDRI|CALVITTI 2a cat. J/S sq. B senior

14 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) MANCINI|GAGGINI|GALEASSI|GALEASSI 2a cat. J/S sq. C

15 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) TEMPERINI|TAVERNI|PELLEGRINI 2a cat. J/S sq. B senior

16 AD POLISPORTIVA SEMPIONE (N4D) MESSINA|PONTRELLI|BARILLARI|CORNICI 2a cat. J/S sq. C senior

al termine premiazioni



* L'orario d'accesso all'impianto sarà permesso 1 ora e mezza prima della propria entrata in pedana

* L'orario d'accesso al campo riscaldamento sarà possibile 1 ora e 1/4 prima della propria entrata in pedana

* Non si potranno effettuare prove sulla pedana da gara

* Sul campo gara è VIETATO a tutti, compreso i dirigenti, fare foto con macchine fotografiche e cellulari

durante la gara e durante le premiazioni

Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima dell’inizio 

della relativa categoria  come riportato di seguito:

* la chiavetta dovrà contenere solo i file musicali della gara;

* non è possibile portare una chiavetta per ginnasta ma la chiavetta dovrà contenere tutte le musiche 

di tutte le ginnaste in gara per la categoria

* nominare le cartelle con il nome che trovate scritto in ROSSO sugli O.D.L. (in questo caso GARA 2 del 28.05.22)

* all'interno della cartella salvare le musiche (in formato .mp3 - una traccia per ogni esercizio)

con NUMERO dell'ordine di lavoro_Cognome della ginnasta_attrezzo 

Esempio

NOME DELLA CARTELLA: GARA 3 28.05.22

All'interno della cartella:    1_BECCHETTI NOEMI_corpo libero

ORDINE DI LAVORO provvisorio dalle ore 12.00 alle 16.00 (circa)

cat. G
1 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (L41) BITOSSI|BONISTALLI cat. G sq. A

2 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) BONACCORSI|PERUCCI cat. G sq. A

3 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) GIUSTI|SOGLIA cat. G sq. A

4 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) BONDANI|FILIPPESCHI cat. G sq. A

5 ASD OLIMPIA SENAGO (D06) MAMMOLENTI|SCUDERI cat. G sq. A

6 FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA (D61) PACETTI|MEAZZA cat. G sq. A

7 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD (L11) MENCI|TOSCANO cat. G sq. A

8 GINNASTICA ROSIGNANO ASD (L41) BRULLO|GIORGI cat. G sq. A

9 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) GALLI|SENNI cat. G sq. A

10 ACCADEMIA FRIDA ASD (D06) BUSNELLI|MAURANO cat. G sq. A

11 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) GIORDANI|ROSSELLI cat. G sq. B

12 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) PIERROTTI|MARCHI cat. G sq. B

13 GINNASTICA ROSIGNANO ASD (L41) FASANO|LOMBARDI cat. G sq. B

 FASE 2 

CAMPIONATO NAZIONALE G.R.

NOME CARTELLA MUSICHE: GARA 2 del 28.05.22

squadre cat. AB J/S - cat. G - H - I - L - M - N

SABATO 28 maggio 2022



14 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) MAGI|PITTARI cat. G sq. B

15 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) FIORIDO|RISALITI cat. G sq. C

16 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) AMADORI|SENNI cat. G sq. C

17 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) FERRARI|DEL LUPO cat. G sq. D

18 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) GUZZETTI|PRANDINI cat. G sq. D

19 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) PAPERINI|GIACOMELLI cat. G sq. E

cat. L
20 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) BARSOTTI|CIANDRI|PELLEGRINI|TAVERNI|TEMPERINI cat. L sq. A

21 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) MARAZZATO|NOE'|ROMANO|GAGGINI|GALEASSI cat. L sq. A

22 A.S.D."GINNASTIkE" (S31) BISCEGLIA|BISCEGLIA|LONGO|MARASCO|SAPONE cat. L sq. A

23 IL GABBIANO ASD (L02) PISILLI|VANNINI|ALBA|DELL'AVVOCATA PONETI|GHIRIBELLI cat. L sq. A

cat. AB
24 A.S.D."GINNASTIkE" (S31) SAPONE|VAIRA|MARASCO|LA FORGIA sq. AB sq. A

25 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (L41) ATZENI|BARGHI|TACCINI|PENTANGELO sq. AB sq. A

26 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) CIGARINI|CORALLO|SALVAGGIO sq. AB sq. A

27 GINNASTICA CASENTINESE (L01) CAVALLINI|CEROFOLINI|CIABATTI|PUGLIESE sq. AB sq. A

28 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD (L11) MALENOTTI|PRIZIO|LOMBARDI sq. AB sq. A

29 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) BEDESCHI|COLAFEMMINA|STECCHETTI sq. AB sq. B

30 IL GABBIANO ASD (L02) SPOSITO|LANFRANCOTTI|CIRRI|RADOMIR|MANCINI sq. AB sq. A

31 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) AGNOLETTI|MARTINI|SUCCI sq. AB sq. A

32 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) BRUNELLI|LUTTI|FIORAVANTI|PAUMGARDHEN sq. AB sq. H

33 POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA (C03) DI LUCA|PARENTINI|GRIECO|TARABELLA sq. AB sq. A

34 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) ALVONI|NESI|OSTI|ANGELETTI sq. AB sq. D

35 A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA (I05) MAZZANTI|PETTINARI|BRECCIA|PAGLIARICCIO sq. AB sq. A

36 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) VENTURI|PICCININI|MATTEI|INGRASSIA sq. AB sq. E

37 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) TARLAZZI|SALVADORI|RONCHI|RAVAIOLI sq. AB sq. A

38 UISPOLIS S.S.D ARL (I01) BURATTINI|BURATTINI|RUZZO|TARINI sq. AB sq. A

39 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) GENOVESE|MAHBOUB|PAVANI|PEZZOLI sq. AB sq. F

40 ACCADEMIA FRIDA ASD (D06) BUSNELLI|MACALUSO|MAURANO sq. AB sq. A

41 ANIMA RITMICA ASD (H08) SALARDI|RAIMONDI|PEDERZOLI|CAMARCHIO sq. AB sq. A

42 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) BONAZZI|BORGATTI|FIGONI sq. AB sq. G

43 ARIELE C.B. ASD (L02) BENVENUTI|DI GIACOMO|RECENTI|MIGLIORINO sq. AB sq. A

44 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) ZAPPOLI|LUTTI|BRUNELLI|CAVALLO sq. AB sq. I

45 ARIELE C.B. ASD (L02) RIGHESCHI|PALCHETTI|RINDI|SPARAVIGNA sq. AB sq. B

46 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) FELICANI|LANZONI|MASI sq. AB sq. C

47 A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA (I05) VOLPINI|SIBILIO|TOMBESI sq. AB sq. B

48 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) CABBIA|CAVICCHI|GANDOLFI|TELLOLI sq. AB sq. L

cat. I
49 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) LAFFI|PASQUALI cat. I sq. A

50 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) BALDASSARI|SCHNEIDER GUARINO cat. I sq. A

51 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) CESOLINI|FILIPPESCHI cat. I sq. A



52 A.S.D."GINNASTIkE" (S31) LA FORGIA|BITONDI cat. I sq. A

53 ASD GINNASTICA LIBERA (C04) PRESTIA|MANTERO cat. I sq. A

54 ASD OLIMPIA SENAGO (D06) CARBONI|RIZZO cat. I sq. A

55 FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA (D61) MOGGI|D'AGOSTINO cat. I sq. A

56 GINNASTICA CASENTINESE (L01) SASCAU|BRUNI cat. I sq. A

57 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD (L11) PRIZIO|LOMBARDI cat. I sq. A

58 PALESTRA MAXISPORT A.S.D (L02) TIBERIO|TAIUTI cat. I sq. A

59 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) ABATE|GAROFANI cat. I sq. A

60 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) ALVONI|NESI cat. I sq. A

61 A.S.D. ROMA 12 (N4D) IOVINO|RICCI cat. I sq. A

62 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) MONTANI|BELLETTI cat. I sq. A

63 ACCADEMIA FRIDA ASD (D06) BERTI|REPETTI cat. I sq. A

64 ARIELE C.B. ASD (L02) BENVENUTI|DI GIACOMO cat. I sq. A

65 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) BARBONI|BERTINI cat. I sq. B

66 ASD OLIMPIA SENAGO (D06) PERRONE|MUSICCO cat. I sq. B

67 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) ASTORINO|RIGHINI cat. I sq. B

68 FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA (D61) RICOTTI|TESTERA cat. I sq. B

69 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD (L11) PRATTELLA|RINDI cat. I sq. B

70 PALESTRA MAXISPORT A.S.D (L02) BORGIANNI|DACCI cat. I sq. B

71 Polisportiva Lanuvium A.D. (N4A) CERULLI|PENNACCHI cat. I sq. B

72 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) BONAZZI|FIGONI cat. I sq. B

73 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) CANINI|MENCHETTI cat. I sq. B

74 ACCADEMIA FRIDA ASD (D06) GORNATI|SANTAMBROGIO cat. I sq. B

75 ARIELE C.B. ASD (L02) MIGLIORINO|RECENTI cat. I sq. B

76 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) BANCHINI|GALLETTI cat. I sq. C

77 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) GARBESI|MAURIELLO cat. I sq. C

78 FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA (D61) MONTORFANO|SOMMA cat. I sq. C

79 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD (L11) TASSELLI|CALAMAI cat. I sq. C

80 PALESTRA MAXISPORT A.S.D (L02) BRUSCHI|SCHIAVELLA cat. I sq. C

81 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) CAVICCHI|GANDOLFI cat. I sq. C

82 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) BENEDETTI|GIOVANNINI cat. I sq. C

83 ACCADEMIA FRIDA ASD (D06) CECINI|PATERA cat. I sq. C

84 ARIELE C.B. ASD (L02) SPARAVIGNA|RINDI cat. I sq. C

85 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) ZIROTTI|RIVALTA cat. I sq. D

86 FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA (D61) BIANCHI|AGNELLI cat. I sq. D

87 PALESTRA MAXISPORT A.S.D (L02) TIBERIO|BALESTRINO cat. I sq. D

88 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) FRANCESCHINI|GIOVANNINI cat. I sq. D

89 ACCADEMIA FRIDA ASD (D06) DE GRANDIS|MERLETTI cat. I sq. D

90 ARIELE C.B. ASD (L02) PALCHETTI|RIGHESCHI cat. I sq. D

cat. N
91 A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA (L02) PARRI|PETRACCHI|MADIAI|ALESSI|D'ANDREA cat. N sq. A



92 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) SCHNEIDER GUARINO|CIANDRI|PEIRANO|ORSINI|BALDASSARI|MUGNAINI cat. N sq. A

93 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) GRANCITELLI|RIVALTA|RINALDO|MONDINI|ZIROTTI cat. N sq. A

94 FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA (D61) SALVADERI|LADINA|CAGNOLA|SAPORITO cat. N sq. A

95 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD (L11) SIINO|BARTOLOMEI|MENCI|TOSCANO|CAMPANI cat. N sq. A

96 GINNASTICA RAPALLO ASD (C01) PANETTA|ZUNINI|GAROFALO|SARTORI|BALDINOTTI cat. N sq. A

97 A.S.D."GINNASTIkE" (S31) GRAVINESE|RUSSO|LA FORGIA|SAPONE|VAIRA cat. N sq. A

98 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) BIANCHI|MENCI|MENCIASSI|FALCHI|GALEASSI cat. N sq. A

99 GINNASTICA ROSIGNANO ASD (L41) BRULLO|COLOMBAIONI|CORBISIERO|GIORGI cat. N sq. A

100 IL GABBIANO ASD (L02) CIRRI|MASIERI|SLIJIVAR|RADOMIR|MANCINI cat. N sq. A

101 A.S.D. JUDO FRASCATI (N4A) LOLLOBATTISTA|TUMCO|MANTOVANI|RUMIZ|GATTA cat. N sq. A

102 A.S.D. OLYMPIA GINNASTICA (I04) PAOLETTI|PODERI|UGUCCIONI|FRATICELLI cat. N sq. A

103 PALESTRA MAXISPORT A.S.D (L02) MENDICINO|LAZZARA|BURRONI|MARINI|LAPINI cat. N sq. A

104 POL. BIBBIANESE (H08) CROCI|CROCI|GUALERZI|SINISI cat. N sq. A

105 POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA (C03) GASPAROTTI|DI LUCA|PARENTINI|GRIECO cat. N sq. A

106 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) NESI|ALVONI|ANGELETTI|OSTI cat. N sq. A

107 A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA (I05) TOMBESI|SIBILIO|VOLPINI cat. N sq. A

108 AD POLISPORTIVA SEMPIONE (N4D) TOZZI|BELLO|BETTONI|SCIMIA|CIVERCHIA cat. N sq. A

109 Polisportiva Lanuvium A.D. (N4A) PENNACCHI|CERULLI|ELINESCU|POLLARI|CEFARO cat. N sq. A

110 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) BALDINI|BENCINI|GUARNIERI|NARBONE|NENCIONI cat. N sq. A

111 SALINE SC SENIGALLIA S.S.D. a r.l. (I05) BALDORILLI|BIGELLI|FATTORI|IACUSSI|PAESANI cat. N sq. A

112 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) ANTONI|LAMBERTINI|PEDRELLI|PIVELLO|CASAGRANDE cat. N sq. A

113 ACCADEMIA FRIDA ASD (D06) AIRAGHI|BERTI|GORNATI|SANTAMBROGIO|REPETTI cat. N sq. A

114 A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA (L02) CIAPETTI|PELAGATTI|LANDOLFI|DISISTO|SOMIGLI cat. N sq. B

115 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) LIPPOLIS|BACCIARDI|DEL TORTO|TANZI|SANTINI cat. N sq. B

116 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) BERNABINI|GARBESI|MAURIELLO cat. N sq. B

117 A.S.D."GINNASTIkE" (S31) PETTINICCHIO|LONGO|BITONDI|SCURO cat. N sq. B

118 ACCADEMIA FRIDA ASD (D06) AUDIA|DE GRANDIS|MERLETTI cat. N sq. B

119 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD (L11) BRESCI|MARINI|ZUCCHI|GUARDUCCI|SENIS cat. N sq. B

120 PALESTRA MAXISPORT A.S.D (L02) CARRANI|CLEMENTE|SARTI|SARTIANI|CALABRI cat. N sq. B

121 AD POLISPORTIVA SEMPIONE (N4D) ZINGHIRINO|MAIURI|ALESSANDRI|BETTAIEB|CIVERCHIA cat. N sq. B

122 SALINE SC SENIGALLIA S.S.D. a r.l. (I05) BALDUCCI|BARTOZZI|SERAFINI|TARSI cat. N sq. B

123 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) COLONNA|MARCONE|MONARI|SOLMI|CASAGRANDE cat. N sq. B

124 A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA (L02) MUOIO|LAZZERETTI|CIASCHI|MORAR|MARTELLI cat. N sq. C

125 SALINE SC SENIGALLIA S.S.D. a r.l. (I05) BERLUTI|GUIDI|PIERONI|ZOPPINI cat. N sq. C

126 ACCADEMIA FRIDA ASD (D06) CECINI|PATERA|ZAFFINO cat. N sq. C

cat. H
127 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) FREDIANI|RUOCCO cat. H sq. A

128 A.S.D."GINNASTIkE" (S31) RUSSO|GRAVINESE cat. H sq. A

129 GINNASTICA RAPALLO ASD (C01) PANETTA|BALDINOTTI cat. H sq. A

130 ASD SERPENTARA (N4D) CALANDRUCCIO|DE MATTIA cat. H sq. A

131 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10) CASCI|PRATICHIZZO cat. H sq. A



132 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) CORRIERE|MARONELLI cat. H sq. A

133 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) PEIRANO|ORSINI cat. H sq. B

134 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) PALLOTTI|BERTONI cat. H sq. B

cat. M
135 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) CIGNONI|FONTANA|PETRI|SANTINI|PACINI cat. M sq. A

136 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) GASPERINI|FILIPPESCHI|BIANCHI|BONDANI|CARDILLO STAGNO cat. M sq. A

137 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) MATTEI|OSTI|INGRASSIA|VENTURI|PICCININI cat. M sq. A

138 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) LANZARINI|MOLINARI|GIOVANETTI|SEPPI|TROVATO cat. M sq. A

139 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) VACCARIELLO|MARCIANO|BANCHINI|GALLETTI|PETRIGNANI cat. M sq. B

140 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) LENZI|SEPPI|ORSI|RINALDI|LANZARINI cat. M sq. B

al termine premiazioni



* L'orario d'accesso all'impianto sarà permesso 1 ora e mezza prima della propria entrata in pedana

* L'orario d'accesso al campo riscaldamento sarà possibile 1 ora e 1/4 prima della propria entrata in pedana

* Non si potranno effettuare prove sulla pedana da gara

* Sul campo gara è VIETATO a tutti, compreso i dirigenti, fare foto con macchine fotografiche e cellulari

durante la gara e durante le premiazioni

Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima dell’inizio 

della relativa categoria  come riportato di seguito:

* la chiavetta dovrà contenere solo i file musicali della gara;

* non è possibile portare una chiavetta per ginnasta ma la chiavetta dovrà contenere tutte le musiche 

di tutte le ginnaste in gara per la categoria

* nominare le cartelle con il nome che trovate scritto in ROSSO sugli O.D.L. (in questo caso GARA 3 del 28.05.22)

* all'interno della cartella salvare le musiche (in formato .mp3 - una traccia per ogni esercizio)

con NUMERO dell'ordine di lavoro_Cognome della ginnasta_attrezzo 

Esempio

NOME DELLA CARTELLA: GARA 3 28.05.22

All'interno della cartella:    1_BECCHETTI NOEMI_corpo libero

ORDINE DI LAVORO provvisorio dalle 17.00 alle 19.30 (circa)

1° TURNO
1 BERTINI MATILDE 13/06/2006 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) palla

2 BRUNELLI GIULIA 01/05/2006 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) fune

3 CALANDRUCCIO BIANCA 06/12/2006 ASD SERPENTARA (N4D) c.l

4 CAVALLO ELISA 21/09/2006 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) fune

5 CERVONE ADELAIDE 20/09/2006 POL. BIBBIANESE (H08) palla

6 CIASCHI IRENE 05/01/2006 A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA (L02) palla

7 CORNOLTI MARTINA 19/09/2006 OROBICA GINNASTICA (D01) fune

8 FABBRI EMMA 12/12/2006 EDERA RITMICA SSD (H07) palla

9 GANDOLFI MARTA 23/07/2006 OROBICA GINNASTICA (D01) palla

10 GIANNONI ELISA 23/05/2006 ASPD MONTELUPO (L10) fune

11 LANDOLFI ALESSIA 05/02/2006 A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA (L02) cerchio

12 OLIVA REBECCA 11/12/2006 POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA (C03) palla

13 RADICA ALICE 07/12/2006 A.S.D.GYMNICA ANTHEA (Q03) cerchio

14 RICOTTI ALESSIA 24/11/2006 FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA (D61) cerchio

15 UNGARETTI SARA 22/10/2006 A.S.D. GYM STAR (L12) palla

16 ZAPPOLI GIADA 20/01/2006 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) cerchio

17 ADORNI NOA 03/03/2006 ASPD MONTELUPO (L10) clavette

18 ASTORINO LINDA 16/06/2006 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) palla

19 BERTINI MATILDE 13/06/2006 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) clavette

20 BRUNELLI GIULIA 01/05/2006 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) nastro

21 CALANDRUCCIO BIANCA 06/12/2006 ASD SERPENTARA (N4D) fune

22 CAVALLO ELISA 21/09/2006 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) clavette

23 CERVONE ADELAIDE 20/09/2006 POL. BIBBIANESE (H08) nastro

24 CIASCHI IRENE 05/01/2006 A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA (L02) nastro

25 CORNOLTI MARTINA 19/09/2006 OROBICA GINNASTICA (D01) cerchio

26 FABBRI EMMA 12/12/2006 EDERA RITMICA SSD (H07) nastro

27 GANDOLFI MARTA 23/07/2006 OROBICA GINNASTICA (D01) nastro

28 GIANNONI ELISA 23/05/2006 ASPD MONTELUPO (L10) palla

29 LANDOLFI ALESSIA 05/02/2006 A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA (L02) clavette

30 RADICA ALICE 07/12/2006 A.S.D.GYMNICA ANTHEA (Q03) clavette

31 RICOTTI ALESSIA 24/11/2006 FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA (D61) nastro

32 UNGARETTI SARA 22/10/2006 A.S.D. GYM STAR (L12) nastro

33 ZAPPOLI GIADA 20/01/2006 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) palla

 FASE 2 

CAMPIONATO NAZIONALE G.R.

1a cat. SENIOR 2006

NOME CARTELLA MUSICHE: GARA 3 del 28.05.22

SABATO 28 maggio 2022



34 ADORNI NOA 03/03/2006 ASPD MONTELUPO (L10) nastro

2° TURNO
35 BELLUCCI ELENA 05/05/2006 A.S.D. ARCOBALENO OSIMO (I01) clavette

36 BRAI CELESTE 03/01/2006 SCUOLA FORMATIVO SPORTIVA ASD (N4D) fune

37 BURATTINI ALICE 25/08/2006 UISPOLIS S.S.D ARL (I01) cerchio

38 BURATTINI AURORA 25/08/2006 UISPOLIS S.S.D ARL (I01) c.l

39 CECCHETTI EMMA 11/06/2006 POLISPORTIVA TEVERE ASD (N4D) c.l

40 CIVERCHIA SARA 19/06/2006 AD POLISPORTIVA SEMPIONE (N4D) palla

41 DEL CASTELLO MARTINA 25/04/2006 ACCADEMIA FRIDA ASD (D06) cerchio

42 GAMBA MIRIAM ADELAIDE 21/01/2006 A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA (D04) cerchio

43 GORNATI GIULIA 05/12/2006 ACCADEMIA FRIDA ASD (D06) cerchio

44 MARCHETTA SERENA 03/05/2006 ARIELE C.B. ASD (L02) palla

45 MICOZZI ELENA 12/03/2006 A.S.D. ARCOBALENO OSIMO (I01) nastro

46 MONTORSI GIADA 30/12/2005 SOLIERA ARCI APSSD (H04) nastro

47 PALMERI SVEVA 19/04/2006 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) cerchio

48 ROMANO VALENTINA 24/08/2006 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10) c.l

49 RUZZO CLARISSA 09/05/2006 UISPOLIS S.S.D ARL (I01) palla

50 SANTAMBROGIO YARA 11/07/2006 ACCADEMIA FRIDA ASD (D06) palla

51 SGREVI SARA 20/08/2006 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) cerchio

52 TARINI MARTINA 05/04/2006 UISPOLIS S.S.D ARL (I01) palla

53 VACCARIELLO ANASTASIA 11/09/2006 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) palla

54 BRAI CELESTE 03/01/2006 SCUOLA FORMATIVO SPORTIVA ASD (N4D) palla

55 BURATTINI AURORA 25/08/2006 UISPOLIS S.S.D ARL (I01) palla

56 CECCHETTI EMMA 11/06/2006 POLISPORTIVA TEVERE ASD (N4D) palla

57 CIVERCHIA SARA 19/06/2006 AD POLISPORTIVA SEMPIONE (N4D) clavette

58 DEL CASTELLO MARTINA 25/04/2006 ACCADEMIA FRIDA ASD (D06) palla

59 GAMBA MIRIAM ADELAIDE 21/01/2006 A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA (D04) clavette

60 GORNATI GIULIA 05/12/2006 ACCADEMIA FRIDA ASD (D06) clavette

61 PALMERI SVEVA 19/04/2006 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) clavette

62 ROMANO VALENTINA 24/08/2006 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10) palla

63 RUZZO CLARISSA 09/05/2006 UISPOLIS S.S.D ARL (I01) nastro

64 SANTAMBROGIO YARA 11/07/2006 ACCADEMIA FRIDA ASD (D06) clavette

65 SGREVI SARA 20/08/2006 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) palla

66 VACCARIELLO ANASTASIA 11/09/2006 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) clavette

al termine premiazioni



* L'orario d'accesso all'impianto sarà permesso 1 ora e mezza prima della propria entrata in pedana

* L'orario d'accesso al campo riscaldamento sarà possibile 1 ora e 1/4 prima della propria entrata in pedana

* Non si potranno effettuare prove sulla pedana da gara

* Sul campo gara è VIETATO a tutti, compreso i dirigenti, fare foto con macchine fotografiche e cellulari

durante la gara e durante le premiazioni

Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima dell’inizio 

della relativa categoria  come riportato di seguito:

* la chiavetta dovrà contenere solo i file musicali della gara;

* non è possibile portare una chiavetta per ginnasta ma la chiavetta dovrà contenere tutte le musiche 

di tutte le ginnaste in gara per la categoria

* nominare le cartelle con il nome che trovate scritto in ROSSO sugli O.D.L. (in questo caso GARA 4 del 28.05.22)

* all'interno della cartella salvare le musiche (in formato .mp3 - una traccia per ogni esercizio)

con NUMERO dell'ordine di lavoro_Cognome della ginnasta_attrezzo 

Esempio

NOME DELLA CARTELLA: GARA 3 28.05.22

All'interno della cartella:    1_BECCHETTI NOEMI_corpo libero

ORDINE DI LAVORO provvisorio dalle 20.15 alle 22.30 (circa)

1° TURNO
1 CIANDRI GIADA 11/10/2002 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) palla

2 COLUCCIA GIULIA 05/05/2002 GINNASTICA ROSIGNANO ASD (L41) palla

3 CUOZZO FRANCAURORA 11/07/2003 OROBICA GINNASTICA (D01) palla

4 DEL TORTO CAMILLA 22/12/2004 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) cerchio

5 DUCHI ALICE 25/03/2005 A.S.D. GINNASTICA GRIFONE (L03) cerchio

6 FREDIANI FRANCESCA 18/05/2001 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) palla

7 GRANCITELLI GIULIA 17/12/1999 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) palla

8 GRAVINESE MICHELA 18/08/1986 A.S.D."GINNASTIkE" (S31) fune

9 MANZONI LUCREZIA 09/08/2001 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) palla

10 MONDINI MARIA CHIARA 14/04/2002 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) cerchio

11 MORAR ELISA BIANCA 20/06/2005 A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA (L02) cerchio

12 PELAGATTI SAMIA 05/06/2004 A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA (L02) cerchio

13 REMONDINI MARTINA 10/09/2005 OROBICA GINNASTICA (D01) c.l

14 RIVALTA ASIA 08/11/2002 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) cerchio

15 RUOCCO VIRGINIA 12/12/2003 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) cerchio

16 RUSSO ILENYA 21/09/2001 A.S.D."GINNASTIkE" (S31) clavette

17 SANTINI ERICA 13/02/2003 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) palla

18 SANTINI MARTINA 02/06/2001 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) cerchio

19 SCHNEIDER GUARINO BEATRICE23/06/1999 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) cerchio

20 TASSELLI MATILDE 29/07/2005 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD (L11) cerchio

21 ZIROTTI ARIANNA 17/01/2003 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) cerchio

22 CIANDRI GIADA 11/10/2002 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) nastro

23 COLUCCIA GIULIA 05/05/2002 GINNASTICA ROSIGNANO ASD (L41) nastro

24 CUOZZO FRANCAURORA 11/07/2003 OROBICA GINNASTICA (D01) nastro

25 DEL TORTO CAMILLA 22/12/2004 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) nastro

26 DUCHI ALICE 25/03/2005 A.S.D. GINNASTICA GRIFONE (L03) palla

27 GRANCITELLI GIULIA 17/12/1999 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) nastro

28 MANZONI LUCREZIA 09/08/2001 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) nastro

29 MONDINI MARIA CHIARA 14/04/2002 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) clavette

30 MORAR ELISA BIANCA 20/06/2005 A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA (L02) clavette

31 PELAGATTI SAMIA 05/06/2004 A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA (L02) palla

32 REMONDINI MARTINA 10/09/2005 OROBICA GINNASTICA (D01) clavette

33 RUOCCO VIRGINIA 12/12/2003 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) nastro

34 SANTINI MARTINA 02/06/2001 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) nastro

 FASE 2 

CAMPIONATO NAZIONALE G.R.

1a cat. SENIOR 2005 e precedenti

NOME CARTELLA MUSICHE: GARA 4 del 28.05.22

SABATO 28 maggio 2022



35 SCHNEIDER GUARINO BEATRICE23/06/1999 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) nastro

36 ZIROTTI ARIANNA 17/01/2003 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) nastro

2° TURNO
37 BRUNI MARTINA 30/09/2003 GINNASTICA CASENTINESE (L01) fune

38 CALVITTI ROMINA 24/12/2005 AD POLISPORTIVA SEMPIONE (N4D) palla

39 CAVALLINI GIULIA 04/12/2003 GINNASTICA CASENTINESE (L01) fune

40 CEROFOLINI AURORA 16/03/2003 GINNASTICA CASENTINESE (L01) cerchio

41 CIABATTI CATERINA 28/10/2004 GINNASTICA CASENTINESE (L01) fune

42 GASPAROTTI ALICE 20/01/2004 POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA (C03) palla

43 GRIECO LUDOVICA 14/08/2005 POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA (C03) cerchio

44 LAPINI ELISABETTA 30/07/2004 PALESTRA MAXISPORT A.S.D (L02) palla

45 LAZZARI BENEDETTA 26/06/2002 ASD SERPENTARA (N4D) fune

46 MARINI MATILDE STELLA 06/03/2003 PALESTRA MAXISPORT A.S.D (L02) palla

47 MICCOLO MARTINA 24/08/2005 ASD SERPENTARA (N4D) fune

48 PASSERI SAMIRA 17/06/2004 POLISPORTIVA PERTICALE UISP (L42) cerchio

49 PELLEGRINI CHIARA 18/02/1999 ASD SERPENTARA (N4D) c.l.

50 PIETRANGELI CAROLINA 10/06/2003 ASD SERPENTARA (N4D) palla

51 PUGLIESE GIULIA 08/02/2005 GINNASTICA CASENTINESE (L01) cerchio

52 SASCAU ALEXIA 04/04/2003 GINNASTICA CASENTINESE (L01) cerchio

53 TARABELLA MATILDE 21/10/2004 POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA (C03) cerchio

54 VASILACOS IRENE 26/01/2003 ASD SERPENTARA (N4D) cerchio

55 VITALE LISA EMMA CARLA 02/06/2005 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (L41) cerchio

56 BRUNI MARTINA 30/09/2003 GINNASTICA CASENTINESE (L01) nastro

57 CALVITTI ROMINA 24/12/2005 AD POLISPORTIVA SEMPIONE (N4D) nastro

58 CAVALLINI GIULIA 04/12/2003 GINNASTICA CASENTINESE (L01) cerchio

59 CEROFOLINI AURORA 16/03/2003 GINNASTICA CASENTINESE (L01) palla

60 CIABATTI CATERINA 28/10/2004 GINNASTICA CASENTINESE (L01) nastro

61 GASPAROTTI ALICE 20/01/2004 POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA (C03) nastro

62 GRIECO LUDOVICA 14/08/2005 POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA (C03) palla

63 LAZZARI BENEDETTA 26/06/2002 ASD SERPENTARA (N4D) clavette

64 MICCOLO MARTINA 24/08/2005 ASD SERPENTARA (N4D) cerchio

65 PASSERI SAMIRA 17/06/2004 POLISPORTIVA PERTICALE UISP (L42) palla

66 PELLEGRINI CHIARA 18/02/1999 ASD SERPENTARA (N4D) clavette

67 PIETRANGELI CAROLINA 10/06/2003 ASD SERPENTARA (N4D) nastro

68 PUGLIESE GIULIA 08/02/2005 GINNASTICA CASENTINESE (L01) clavette

69 SASCAU ALEXIA 04/04/2003 GINNASTICA CASENTINESE (L01) nastro

70 TARABELLA MATILDE 21/10/2004 POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA (C03) clavette

71 VASILACOS IRENE 26/01/2003 ASD SERPENTARA (N4D) clavette

3° TURNO
72 BORGATTI BIANCA 18/05/2004 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) fune

73 BORGIOLI MARGHERITA 13/06/2005 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) cerchio

74 CAMARCHIO GIORGIA 05/06/2005 ANIMA RITMICA ASD (H08) c.l

75 CASCI AURORA 07/10/2003 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10) fune

76 CLEMENTE SARA 03/08/2004 ARIELE C.B. ASD (L02) palla

77 FIORAVANTI SOFIA 27/09/2005 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) cerchio

78 LANZANI AURORA 18/11/2005 A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA (D04) cerchio

79 LUTTI ANNA 09/07/2005 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) palla

80 MONTORSI GIADA 30/12/2005 SOLIERA ARCI APSSD (H04) nastro

81 PEDERZOLI EMMA 23/11/2004 ANIMA RITMICA ASD (H08) cerchio

82 PRATICHIZZO MARICA 01/01/2003 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10) palla

83 RAIMONDI GIADA ELENA 20/07/2005 ANIMA RITMICA ASD (H08) palla

84 SALARDI SOFIA 30/05/2004 ANIMA RITMICA ASD (H08) clavette

85 SALEMI ASIA 13/12/2005 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) clavette

86 TERZANI GIULIA 27/06/2005 ARIELE C.B. ASD (L02) nastro

87 ANCILLOTTI SARA 04/07/2005 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) palla

88 ANCILLOTTI SARA 04/07/2005 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) nastro

89 BORGATTI BIANCA 18/05/2004 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) cerchio

90 BORGIOLI MARGHERITA 13/06/2005 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) clavette

91 CAMARCHIO GIORGIA 05/06/2005 ANIMA RITMICA ASD (H08) fune

92 CASCI AURORA 07/10/2003 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10) cerchio



93 FIORAVANTI SOFIA 27/09/2005 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) palla

94 LANZANI AURORA 18/11/2005 A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA (D04) nastro

95 LUTTI ANNA 09/07/2005 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) nastro

96 PEDERZOLI EMMA 23/11/2004 ANIMA RITMICA ASD (H08) palla

97 PRATICHIZZO MARICA 01/01/2003 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10) clavette

98 RAIMONDI GIADA ELENA 20/07/2005 ANIMA RITMICA ASD (H08) nastro

99 SALARDI SOFIA 30/05/2004 ANIMA RITMICA ASD (H08) nastro

100 SALEMI ASIA 13/12/2005 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) nastro

al termine premiazioni


